
AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada)

EDICTO

PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR VEINTE PLAZAS DE PERSONAL LABORAL 
FIJO A TIEMPO PARCIAL DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO

Por la presente se procede a publicar las puntuaciones finales obtenidas por las personas 
aspirantes al proceso para la selección de VEINTE PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO 
A TIEMPO PARCIAL DE AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO  ,   conforme a lo dispuesto 
en las bases aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 19 de diciembre de  
2022, publicadas en el Boletín Oficial del Estado y a las actas elaboradas por este Tribunal:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Puntuación Definitiva del Baremo 
Puntuación 

Total 
Puntuación 

examen
Méritos 

Profesionales
Méritos 

Formativos

1. LUQUE GALLARDO, ANA MARÍA …499… 59 12,6 16 87,6
2. AIVAR RODRIGUEZ, MARÍA VICTORIA …633… 59 8,6 16 83,6
3. CUBEROS MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN …362… 59 8 16 83
4. RODRIGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCA …498… 60 7 16 83
5. COTELO RODRÍGUEZ, MARÍA SOFÍA …793… 56 10 16 82
6. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MONTSERRAT …746… 57 9 16 82
7. FABRA TOMÁS, MARIA JOSEFINA …367… 56 15,8 9,6 81,4
8. GÓMEZ GUTIERREZ, SILVIA …523… 60 5,2 16 81,2
9. TALLÓN SERRANO, YOLANDA …978… 59 5,6 16 80,6
10. PIZARRO VERGANZO, ZENEIDA …557… 55 9,2 16 80,2
11. ZARCOS LUQUE, MARIA SANDRA …956… 54 10 16 80
12. RUBIO PÉREZ, MARÍA DEL PILAR …995… 56 7,4 16 79,4
13. SOLIER HINOJOSA, CARMEN …819… 54 9,4 16 79,4
14. MORENO LUCENA, MARÍA TERESA …604… 57 6,2 16 79,2
15. GIRÓN MACIAS, BLANCA NYDIA …359… 58 4,8 16 78,8
16. VILCHEZ JIMÉNEZ, ANTONIO …228… 58 4,8 16 78,8
17. JURADO SÁNCHEZ, MARÍA PILAR …487… 59 3,4 16 78,4
18. ALMAZAN ORTIZ, ANA BELEN …203... 56 6 16 78
19. LEYVA FERNÁNDEZ, DEVORA  …398… 56 6 16 78
20. ROLDAN HERRERO, LUCIA …499… 56 6 16 78
21. GÓMEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES …251… 60 1,35 16 77,35
22. JIMENEZ ZAFRILLA, ESTHER …854… 51 9,8 16 76,8
23. DE LA RICA REDONDO, MARIA SOL …988… 53 7,4 16 76,4

24.
PUERTOLLANO  MAQUEDA, 
MONTSERRAT

…657… 54 6,2 16 76,2

25. MARTÍN CASTILLO, MARÍA JESÚS …703… 59 1,2 16 76,2
26. GARCÍA ÁNGULO, ANA MARÍA …415… 52 7,75 16 75,75
27. VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JUAN MIGUEL …629… 59 0,2 16 75,2
28. HITA GOMEZ, MARÍA ESTHER …504… 52 7 16 75
29. PLATA JIMENEZ, MARTA …307… 53 6 16 75
30. CANEDO OUBIÑA, LETICIA GRISEL …427… 56 0,8 15,36 72,16
31. FERRER PUERTAS, MARÍA AURORA …671… 56 0 16 72
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AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada)

32. MARTÍN MARTÍN, VANESA …291… 53 2,2 16 71,2
33. ARCO CABELLO, ÁNGELA …652… 54 0,25 16 70,25
34. RUZ GARCÍA, BRIGIDA …777… 60 1 8,48 69,48
35. PÉREZ LÓPEZ, SANDRA …917… 51 1,5 16 68,5
36. RODRIGUEZ SIERRA, MARÍA CATALINA …961… 49 2,65 16 67,65
37. MARTINEZ LOPEZ, GLORIA MARÍA …397… 50 0 16 66
38. DE LA FUENTE RODRIGUEZ, YOLANDA …409… 53 6,4 6,272 65,672
39. ORTÍZ FERNANDEZ PACHECO, DAMARIS …659… 55 0 9,6 64,6
40. DÍAZ CÁMARA, ÁNGELA …261… 56 0 8 64
41. ÁLVAREZ GARCÍA, DAVID …468… 57 0 6,976 63,976
42. COMAN, GABRIELA …893… 57 0,8 5,664 63,464
43. REYES TORO, AROA MARÍA …693… 52 0,8 10,272 63,072
44. LUZÓN MORENO, MARÍA ESTELA …646… 59 3,8 0 62,8
45. PÉREZ LUCENA, MARÍA LUISA …945… 55 0 6,4 61,4
46. SÁNCHEZ GÓMEZ, ROSARIO …837… 51 1,2 9,12 61,32
47. HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA BELÉN …490… 51 0 9,6 60,6
48. HUERTAS BULLEJOS, BRIGIDA …781… 58 2,4 0 60,4
49. CARDENAS CANO, MARÍA SALUD …838… 60 0 0,064 60,064
50. CARAYOL SALMERÓN, JULIAN …191… 59 0 0,48 59,48
51. SANTOS SERRANO, CARMEN LAURA …520… 59 0,4 0 59,4
52. ÁVILA LÓPEZ, ILIANE …270... 58 1 0 59
53. TORRECILLAS GARNICA, ANA MARÍA …746… 58 0,4 0 58,4
54. PUERTAS AGUILERA, CARMEN …202… 57 1,2 0 58,2
55. VAQUERO ARIAS, MARIA ROSA …925… 48 10,2 0 58,2
56. BADIH HITA, MARIAN …486… 58 0 0 58
57. GARRIDO FERNÁNDEZ, ANTONIO JESÚS …916… 52 0,4 4,96 57,36
58. MUÑOZ HEREDIA, MARÍA DOLORES …483… 46 1,2 9,6 56,8
59. PRIETO CASTILLA, MARÍA JOSEFA …710… 55 0 1,6 56,6
60. RODRIGUEZ CABALLERO, MARÍA OLGA …636… 54 0,6 1,6 56,2
61. ROMERO MOLINA, ENCARNACIÓN MARÍA …995… 54 0,6 0 54,6
62. GARCÍA FUENTES, SORAYA …917… 53 0,8 0 53,8
63. SANTOS GONZÁLEZ, YOLANDA …638… 52 0 0,96 52,96
64. LÓPEZ CABEZAS, HEDELMIRA …522… 52 0 0 52
65. GARCÍA ROLDAN, MONTSERRAT …361… 45 0 6,4 51,4
66. ANEAS PÉREZ, ROSARIO …912… 50 0,35 0 50,35
67. ORTEGA JIMÉNEZ, ANTONIA …236… 50 0 0 50
68. ROLDAN JEREZ, MARÍA TERESA …431… 50 0 0 50
69. MOLINA ROMERO, EMILIA …580… 48 1,2 0 49,2
70. FERNÁNDEZ CORTES, SARA …520… 41 0,55 0 41,55
71. SANTIAGO SOTO, NURIA …559… NO APTO - - NO APTO

       

Visto lo cual, revisada la calificación final obtenida por las personas aspirantes, este tribunal propone el  

C/ Fundación Rojas, nº 1.  18200 MARACENA (Granada). C.I.F.: P-1812800 I.
Tlfs. : 958 420 003Web: http//:www.maracena.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
56

6F
Q

XT
SQ

4L
79

D
M

G
23

D
6Z

LZ
G

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada)

nombramiento como Auxiliar de Ayuda a Domicilio, Personal Laboral Fijo a Tiempo Parcial,  con una 
jornada mínima del 60%, y tras haber superado el proceso de selección con mayor calificación final, a la  
siguiente relación de personas aspirantes, 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

AIVAR RODRIGUEZ, MARÍA VICTORIA …633…
ALMAZAN ORTIZ, ANA BELEN …203...
COTELO RODRÍGUEZ, MARÍA SOFÍA …793…
CUBEROS MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN …362…
FABRA TOMÁS, MARIA JOSEFINA …367…
FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, MONTSERRAT …746…
GIRÓN MACIAS, BLANCA NYDIA …359…
GÓMEZ GUTIERREZ, SILVIA …523…
JURADO SÁNCHEZ, MARÍA PILAR …487…
LEYVA FERNÁNDEZ, DEVORA  …398…
LUQUE GALLARDO, ANA MARÍA …499…
MORENO LUCENA, MARÍA TERESA …604…
PIZARRO VERGANZO, ZENEIDA …557…
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, FRANCISCA …498…
ROLDAN HERRERO, LUCIA …499…
RUBIO PÉREZ, MARÍA DEL PILAR …995…
SOLIER HINOJOSA, CARMEN …819…
TALLÓN SERRANO, YOLANDA …978…
VILCHEZ JIMÉNEZ, ANTONIO …228…
ZARCOS LUQUE, MARIA SANDRA …956…

Asimismo, finalizada la selección de aspirantes, en virtud de la base décima por la que se rige la 
convocatoria, consultada el área de RR.HH. y vistas las necesidades recurrentes del área donde se 
prestan los servicios objeto de este proceso selectivo, el Tribunal Calificador confecciona la siguiente  
lista de reservas:

ÁLVAREZ GARCÍA, DAVID …468…
ANEAS PÉREZ, ROSARIO …912…
ARCO CABELLO, ÁNGELA …652…
ÁVILA LÓPEZ, ILIANE …270...
BADIH HITA, MARIAN …486…
CANEDO OUBIÑA, LETICIA GRISEL …427…
CARAYOL SALMERÓN, JULIAN …191…
CARDENAS CANO, MARÍA SALUD …838…
COMAN, GABRIELA …893…
DE LA FUENTE RODRIGUEZ, YOLANDA …409…
DE LA RICA REDONDO, MARIA SOL …988…
DÍAZ CÁMARA, ÁNGELA …261…
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AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada)

FERNÁNDEZ CORTES, SARA …520…
FERRER PUERTAS, MARÍA AURORA …671…
GARCÍA ÁNGULO, ANA MARÍA …415…
GARCÍA FUENTES, SORAYA …917…
GARCÍA ROLDAN, MONTSERRAT …361…
GARRIDO FERNÁNDEZ, ANTONIO JESÚS …916…
GÓMEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES …251…
HERNÁNDEZ MARTÍN, ANA BELÉN …490…
HITA GOMEZ, MARÍA ESTHER …504…
HUERTAS BULLEJOS, BRIGIDA …781…
JIMENEZ ZAFRILLA, ESTHER …854…
LÓPEZ CABEZAS, HEDELMIRA …522…
LUZÓN MORENO, MARÍA ESTELA …646…
MARTÍN CASTILLO, MARÍA JESÚS …703…
MARTÍN MARTÍN, VANESA …291…
MARTINEZ LOPEZ, GLORIA MARÍA …397…
MOLINA ROMERO, EMILIA …580…
MUÑOZ HEREDIA, MARÍA DOLORES …483…
ORTEGA JIMÉNEZ, ANTONIA …236…
ORTÍZ FERNANDEZ PACHECO, DAMARIS …659…
PÉREZ LÓPEZ, SANDRA …917…
PÉREZ LUCENA, MARÍA LUISA …945…
PLATA JIMENEZ, MARTA …307…
PRIETO CASTILLA, MARÍA JOSEFA …710…
PUERTAS AGUILERA, CARMEN …202…
PUERTOLLANO MAQUEDA, MONTSERRAT …657…
REYES TORO, AROA MARÍA …693…
RODRIGUEZ CABALLERO, MARÍA OLGA …636…
RODRIGUEZ SIERRA, MARÍA CATALINA …961…
ROLDAN JEREZ, MARÍA TERESA …431…
ROMERO MOLINA, ENCARNACIÓN MARÍA …995…
RUZ GARCÍA, BRIGIDA …777…
SÁNCHEZ GÓMEZ, ROSARIO …837…
SANTIAGO SOTO, NURIA …559…
SANTOS GONZÁLEZ, YOLANDA …638…
SANTOS SERRANO, CARMEN LAURA …520…
TORRECILLAS GARNICA, ANA MARÍA …746…
VAQUERO ARIAS, MARIA ROSA …925…
VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, JUAN MIGUEL …629…

El Tribunal Calificador ordenará la publicación de las calificaciones finales en el Tablón de 
Anuncios y en la Página Web del Ayuntamiento de Maracena. 

En Maracena, en la fecha referenciada al margen
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AYUNTAMIENTO DE MARACENA (Granada)

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL
Fdo. Mª Remedios Márquez López

(Doc. Firmado digitalmente)
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